Thomas

Thomas qui interpretaetur abyssus, Didimus<sup>196</sup>, hoc est Christi similis; hic<sup>200</sup> Partis et Medis praedicatur et<sup>205</sup> destinans orientalem plagam, ibique evangelium<sup>210</sup> praedicavit, lancea enim ibi transfixus<sup>215</sup> occubuit in Calaminicae Indiae civitate<sup>220</sup>; ibi sepultus est in honore<sup>225</sup> duodecimo kalendas ianuaras.

Philippus qui<sup>230</sup> interpretaetur os lampadis a Bethsaida<sup>235</sup> civitate ortus, unde et Petrus<sup>240</sup>, Gallis praedicavit Christum, deinde in<sup>245</sup> Hierapuli Frigiae provinciae crucifixus et<sup>250</sup> lapidatus obiit ibique cum filiabus<sup>255</sup> suis quiescit; cuius natalitium kalendis<sup>260</sup> maii celebratur.

Iacobus, frater Domini<sup>265</sup>, Hierusolimorum primus episcopus; hic, dum<sup>270</sup> Hierusalem Christum Dei filium praedicavit<sup>275</sup>, de templo a Iudaeis praecipitatus<sup>280</sup>, lapidibus obprimitur, ibique iuxta templum<sup>285</sup> humatur; eius natalitium et ordinatio<sup>290</sup> sexto kalendas ianuaras creditur.

Bartholomeus<sup>295</sup> apostolus nomen ex syra lingua<sup>300</sup> suscepit et interpretaetur filius suspendentis<sup>305</sup> aquas; Liconiam praedicavit; ad ultimum<sup>310</sup> in Albano maioris Arminiae urbe<sup>315</sup> vivens a barbaris decoratus atque<sup>320</sup> per iussum regis Astragis decollatus<sup>325</sup>, sicque terrae conditus nono kalendas<sup>330</sup> septembres.

Matheus apostolus et evangelista<sup>335</sup> qui interpretaetur donatus, hic etiam<sup>340</sup> ex tribu sua Levi sumpsit<sup>345</sup> cognomen, ex publicano a Christo<sup>350</sup> electus primum quidem in Iudaea<sup>355</sup> evangelizavit, postmodum in Macedonia et<sup>360</sup> passus in Persida requiescit in<sup>365</sup> montibus Portorum undecimo kalendas octobres<sup>370</sup>.

Simon Zelotis qui interpretaetur zelus<sup>375</sup>, hic prius dictus est Cananeus<sup>380</sup>, zelo Dei fervens, par in<sup>385</sup> cognomento Petri, et similis in<sup>390</sup> honore; hic accepit Aegypti principatum<sup>395</sup> et post Iacobum Iustum cathedram<sup>400</sup> dicitur tenuisse Hierusolimorum et post<sup>405</sup> annos centum viginti meruit sub<sup>410</sup> Adriano per crucem sustinere martyrium<sup>415</sup> passionis; iacet in Portoforo, eius<sup>420</sup> natalitium celebratur quinto kalendas novembres<sup>425</sup>.

Iudas qui interpretaetur confessor, frater<sup>430</sup> Iacobi, in Mesopotamiam atque in<sup>435</sup> interioribus Ponti praedicavit, sepultus est<sup>440</sup> in Nerito Arminiae urbe, cuius<sup>445</sup> festivitas celebratur quinto kalendas novembres<sup>450</sup>.